
Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išreikštos nuomonės ir požiūriai yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios įstaigos

(EACEA) požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti už jas atsakingos.

ŽALIŲJŲ STOGŲ TECHNIKŲ 

MOKYMO PROGRAMA

Projekto Nr. 2022-1-PL01-KA220-HED-000086828

Įgyvendinimo laikotarpis: 36 mėn.

(01/09/2022-31/08/2025)

Projekto partneriai

Projekto tikslai:

• Keistis žiniomis ir gerąja patirtimi miestų
regeneracijos naudojant žaliuosius stogus
srityje.

• Parengti inovatyvų mokymų kursą apie
žaliuosius stogus.

• Suteikti mokymosi darbo vietoje galimybių
jauniems statybos inžinerijos ir panašių sričių
absolventams.

• Stiprinti jaunų statybos inžinerijos (ir kitų
panašių profesijų) absolventų įsidarbinimo
galimybes, socio-edukacinį bei asmeninį
tobulėjimą

Projektas skirtas:

• Students and young graduates in construction
engineering

• Statybos inžinerijos studentams ir jauniems
absolventams

• Statybos inžinerijos dėstytojams ir instruktoriams

• Kraštovaizdžio architektams, miestų
planuotojams ir panašaus profilio specialistams

• Verslo įmonėms, MVĮ, NVO, valdžios institucijoms
ir kitoms organizacijoms

• Miestų sodininkams, profesionalams irmėgėjams

• Socialinėje atskirtyje ir (arba) nepalankioje
padėtyje atsidūrusiems asmenims


